DICHIARAZIONE DI INSUSSISTENZA DI CAUSE DI INCONFERIBILITA' E INCOMPATIBILITA' (Art. 20 D. Lgs. n. 39 dell'8 Aprile 2013)

Il sottoscritto GIOVANNI DONADIO, Dirigente del Settore Programmazione, Progettazione, Esecuzione e Manutenzione del Comune di Cremona, consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni mendaci ai sensi dall'art. 76 del D.P.R. n. 445 del 28.12.2000, oltreché degli effetti previsti dall'art.20 comma 5 del D. Lgs. n.39/2013;

CONFERMA

quanto sin qui dichiarato in tema di insussistenza di cause di inconferibilità e incompatibilità per l'incarico conferito con Decreto Sindacale P.G. n. 69849 del 07/09/2023 nel Comune di Cremona. In particolare

DICHIARA

- di non trovarsi in alcuna delle cause di inconferibilità e di incompatibilità previste dal D. Lgs .39/2013 "Disposizioni in materia di inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, a norma dell'art.1, commi 49 e 50 della legge 6 novembre 2012 n.190"
- di essere informato che, ai sensi dell'art. 20 del citato decreto legislativo n. 39/2013, la presente dichiarazione verrà pubblicata nel sito del Comune di Cremona nella Sezione Amministrazione Trasparente
- che, anche alla luce degli adempimenti previsti dal comma 2 del citato art. 20, si impegna a procedere a tempestiva comunicazione ai competenti uffici del Comune di Cremona di ogni evento in contrasto con i contenuti della presente dichiarazione sostitutiva ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, assumendosi ogni responsabilità su eventuali omissioni.

Cremona, 19 gennaio 2024

Arch. Giovanni Donadio	
	_

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs 7 marzo 2005 n.82 recante il "Codice dell'amministrazione digitale"